
2022 年 2 月 9 日 

各位 

 

東洋冷蔵株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社名古屋支店に勤務する社員１名及び大阪支店に勤務する社員１名が、新型コロナウイ

ルスに感染している事が判明致しましたので、下記のとおりご報告申し上げます。 

 

 感 染 者：当社名古屋支店（所在地：三重県四日市市）に勤務する社員１名 

※最終出勤日：2 月 4 日（金） 

 

当社大阪支店（所在地：大阪府泉佐野市）に勤務する社員１名 

※最終出勤日：2 月 7 日（月） 

 

 濃厚接触者：現在、所管保健所のご連絡待ち。 

      

 対   応：当該社員の行動範囲の共用部の消毒作業を実施。なお、日々、就業場所    

の消毒作業の実施及び社員のマスク着用、手洗い励行、アルコール消毒等 

を継続して行っております。 

  

当社は、お客様をはじめとする関係者、並びに当社役職員の安全確保を最優先事項とし、

保健所等関係各所と連携を密にしながら、感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存

ですので、皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 


